2021年 10月吉日

お得意様各位

広島市西区草津港 1-9-39

TEL 082-277-1291

工場メンテナンスのお知らせ

拝啓 紅葉の候 貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素は弊社商品の販売につきまして格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、表題の件につきまして、弊社工場の配管及び製造ラインの改修工事を下記期間にて

予定致しております。この度の工場メンテナンスは大規模な改修工事となるため、工事期間

中は全ての製品の製造を行なうことができません。その為ご希望に添えない場合もござい

ますので、事前のご発注にご協力頂けますようお願い申し上げます。

また、受注生産品の商品につきましてもご対応致し兼ねますので、下記締切日までにご注文

を頂けますよう併せてお願い申し上げます。

弊社と致しましては、工場メンテナンスを確実に実行し、より良い製造環境のもと、これ

からも安心安全で喜んで頂ける商品づくりに最善の努力を致して参る所存でございます。

お客様には業務繁忙期の折、多大なるご迷惑お手数をお掛け致しますが、何卒引き続き特段

のお力添えとご理解を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

【 工事期間 】

2021年 12月 30日 ～ 1月 13日

2022年 04月 29日 ～ 5月 08日

【 受注生産品の発注締切日 】

年内納品  2021年 12月 04日まで

年明け納品 2021年 12月 11日まで

【 通常ＮＢ商品 】

工事期間中（前後含む）は製造ができなく、更に 12月の繁忙期と年明け在庫分の

製造が重なる為、ご希望に添えない場合もございます。

上記受注生産品と同様に事前のご発注にご協力頂けますようお願い申し上げます。

以上